
 

 

GROZĪJUMI 

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI LĪGUMAM 

par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 
 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2024.gada 21.augusta  saistošo noteikumu Nr.5 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Bauskas novadā”, 

 

Izdarīt noteikumos “VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI LĪGUMAM par ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu” sekojošus grozījumus: 

 

 

 1.punktu šādā redakcijā: 

“Piegādātājs apņemas nodrošināt Līguma par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

Īpašo nosacījumu 3.punktā minētos ūdenssaimniecības pakalpojumus (turpmāk – 

Pakalpojums) objektam, kas norādīts līguma īpašo nosacījumu 1.punktā (turpmāk – objekts), 

līdz piederības robežai. Piederības robeža tiek noteikta atbilstoši  Bauskas novada domes 

2024.gada 21.augusta  saistošo noteikumu Nr.5 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Bauskas novadā” 2.3 punktam. Piederības robeža tiek fiksēta 

piederības robežu shēmā, kas ir šī līguma neatņemama sastāvdaļa.” 

 

2.punktu šādā redakcijā: 

“Nodrošināt Pakalpojumu atbilstoši šā līguma noteikumiem un spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem, līdz piederības robežai,. Ūdenssaimniecības pakalpojuma pārtraukšanas gadījumi ir 

īpaši atrunāti šajā Līgumā, kā arī šo pakalpojumu regulējošajos normatīvajos aktos.” 

 

 

 

 

APSTIPRINĀTI 

SIA “Bauskas novada 

komunālserviss” 

valdes sēdē, Bauskā 

2024.gada 2.septembrī 


